
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 1 di 3 

Decreto 

IL RETTORE  

oggetto: Nomina Commissioni di selezione - Bando per la partecipazione a programmi di mobilità 

internazionale per l’a.a. 2024/2025 programma Doppia Laurea 

IL RETTORE  

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 del 08.01.2024; 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 461, di data 27 agosto 2013 e da 

ultimo modificato con Decreto Rettorale n. 842 del 3 agosto 2021; 

Visto il Decreto Ministeriale del 22 ottobre 2004, n. 270 e successive modifiche; 

Vista la Delibera del Senato Accademico di data 27 settembre 2023 che definisce i termini e le modalità 

relative all’emanazione dei bandi per la mobilità degli studenti nei vari programmi per l’a.a. 2024/2025 e al 

finanziamento delle mobilità in oggetto; 

Visto il bando per mobilità internazionale nell’ambito del programma Doppia laurea per l’a.a. 2024/2025, con 

DR n. 1188 del 30.11.2023 e il bando per la partecipazione al programma Doppia Laurea con la Masaryk 

University, Brno – a.a. 2024/2025 emanato con Decreto Rettorale n. 43 del 18.01.2024; 

Visto il Decreto n. 315 del 19.04.2021, relativo alla delega di firma nell’ambito dei “Servizi agli studenti e della 

mobilità internazionale, Direzione Didattica e Servizi agli Studenti e Direzione Comunicazione e Relazioni 

Esterne”; 

Considerato che sono pervenute candidature di studenti iscritti a corsi di studio di tutte le strutture 

accademiche dell’Ateneo. 

Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

la nomina delle Commissioni esaminatrici per le destinazioni nell’ambito del programma Doppia Laurea che 

risultano così composte: 

per le Strutture del Polo di Collina – area scienza e tecnologia: 

Prof. Adriaan Willem De Graaf 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 2 di 3 

Prof. Philipp Hans Juergen Hauke 

Prof. Giacomo Moretti 

Prof. Emiliano Rustighi 

per le Strutture del Polo di Città – area scienze umanistiche e sociali: 

Dipartimento di Economia e Management: 

Prof. Luigi Mittone 

Prof.ssa Cinzia Lorandini  

Prof. Marco Zamarian 

Prof. Matteo Ploner 

Dott.ssa Martina Nardelli 

Dipartimento di Lettere e Filosofia: 

Prof. Jean Paul Dufiet  

Prof. Ermenegildo Bidese  

Prof. Massimiliano De Villa  

Dott.ssa Silvia Bevilacqua 

Dipartimento di Sociologia e Ricerca Sociale 

Prof.ssa Stefani Scherer  

Prof.ssa Chiara Bassetti  

Prof. Davide Galesi 

Dott.ssa Silvia Bevilacqua 

Scuola di Studi Internazionali 

Prof. Pejman Abdolmohammadi  

Dott. Umberto Tulli 

Prof.ssa Sondra Faccio 

Dott.ssa Silvia Bevilacqua 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 3 di 3 

  

  

 Per il Rettore 

 Il Responsabile della  

 Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

 dott. Paolo Zanei 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2024-02-06T09:14:55+0100
	IT
	PAOLO ZANEI


		2024-02-06T10:21:19+0100
	Università degli Studi di Trento




